XLV CARRERA POPULAR VILLA DE CERCEDA
25 Agosto 2022

Carrera 15 Km - Clasificaciones Por Categorias
Inscripciones online YouEvent.es

JUVENILES FEMENINAS

Finalizados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

144

Carmen MARCOS

JUVENILES MASCULINOS

Finalizados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

156

Gonzalo ZORRILLA OLIAS

SENIOR FEMENINAS

Finalizados (15)
Pto Dor

1

XN OB~ WIN

11
12
13
14
15

46
78
100
158
95
72
61
20
83
70
117
135
167
123
125

NOMBRE y APELLIDOS

Alba VALLADARES

Francisca Marisol ALMIRON BRITEZ
Mariana CANTERO GARCIAMONCO
Maria QUESADA ALMOHALLA
Beatriz VALENTIN GAMAZO GARCIA N
Veronica BARROSO RODRIGUEZ
Veronica RODRIGUEZ

Sara DE DIEGO JURADO

Clara GARCIA

Ester CARRION EGEA

Sarah WILLIAMS

Lorena LOPEZ DIAZ

Monica LOPEZ TROMPO ORDONEZ
Lorena COBO MUNICIP

Alba UCEDA ESTEVEZ

Pto
ABS

13

Pto
ABS

Pto
ABS

Njolglw N

11
15
16
18
20
24
30
33

CAT
JVF

CAT
JVM

CAT
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF

TIEMPO
1:17:38

TIEMPO
0:56:47

TIEMPO
1:00:25
1:02:26
1:05:08
1:08:02
1:09:28
1:12:57
1:14:56
1:16:16
1:20:33
1:22:10
1:26:07
1:27:40
1:30:07
1:32:04
1:52:24

' /km
511"

' /km
347"

' /km
4'02"
4'10"
421"
4'32"
4'38"
452"
5'00"
5'05"
522"
529"
5'44"
5'51"
6'00"
6'08"
7'30"
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CLuUB
INDEPENDIENTE

CLuUB
O CHARLIES

CLuUB

A.D. SPRINT

CLUB CORREDORES
AD MARATHON

UNION ATLETICA COSLADA
DSRUNNING

CLUB CORREDORES
INDIVIDUAL

C.D.E +QCORREDORES
INDIVIDUAL

LAS CABRAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

1 de 1 inscritos

LOCAL
No

1 de 1 inscritos

LOCAL
No
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XLV CARRERA POPULAR VILLA DE CERCEDA

25 Agosto 2022

Carrera 15 Km - Clasificaciones Por Categorias
Inscripciones online YouEvent.es

SENIOR MASCULINOS
Finalizados (32)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 153 Santiago FERNANDEZ PEREZ
2 127 Claudio DIAZ CASTAN
3 157 Fernando FERNANDEZ PEREZ
4 19 Daniel REDONDO ARROYO
5 5 Alberto DE MIGUEL
6 140 David MORALA
7 3 Gonzalo SANZ SIMONTALERO
8 155 Francisco Javier VALCARCEL UBEDA
9 58 Julio RIVAS MORENO
10 166 Alberto ROMAN ALVARADO
11 27 Miguel MENDOZA IGLESIAS
12 25 Sergio SANTOS SAMPEDRO
13 8 Miguel FERNANDEZ SANZ
14 11 Israel ALONSO MARTIN
15 18 Daniel GARCIA ESPADA
16 54 Alvaro RIVERA SANTAMARIA
17 173 Hugo GABILONDO
18 128 Gonzalo COLORADO RUIZ
19 85 Ismael RIHAWI ARAGON
20 159 Alvaro MARTIN GONZALEZ
21 48 Alberto RODRIGUEZ DE LA CALLE
22 45 Carlos BUENO RODRIGUEZ
23 130 Jorge FERNANDEZ DIAZ
24 55 Ruben CANDEL LOPEZ
25 38 Adrian SANZ SALGADO
26 37 Enrique CALVO MARTIN
27 89 Enrique PELLUZ MAS
28 71 Juan Carlos GONZALO GONZALO
29 104 lago CALVO
30 172 Pablo PEREZ LARA
31 149 Javier CUARENTAL GARCIA
32 35 Miguel Angel JUSTO NAVARRO
VETERANAS A

Finalizados (13)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

XN O~ WIN

11
12
13

66
2
29
148
74
13
59
169
109
44
162
147
124

Natalia ALVAREZ BLANCO
Almudena MATA BAGUES

Ana Maria PEREZ MANZANARO
Marta MIGUEL MARTIN

Ana Belen LOPEZ ZAMARRENO
Vanesa CORTECERO MARTINEZ
Berta RUIZ REDONDO

Maria Del Carmen ANTORANZ CUESTA
Ana Isabel ALBERQUILLA RODRIGO
Lara SISCAR

Elena PEREZ LOPEZ

Patricia PEREZ ARQUERO

Alicia CAMACHO

Pto
ABS

OB W N

13
17
19
22
24
25
27
28
29
39
43
47
51
52
53
60
67
68
78
84
85
90
108
113

Pto
ABS

10
14
17
19
21
22
26
29
31
32
34

CAT TIEMPO '/km
SNM  0:51:23 326"
SNM  0:54:27 3'38"
SNM  0:54:44 3'39"
SNM  0:56:08 3'45"
SNM  0:57:04 348"
SNM  0:57:26  3'50"
SNM  0:58:13  3'53"
SNM  0:58:38 3'55"
SNM  1:01:20 405"
SNM  1:02:15 409"
SNM  1:03:19 413"
SNM  1:03:37 4'14"
SNM  1:04:14 417"
SNM  1:04:17 417"
SNM  1:04:28 418"
SNM  1:04:38 419"
SNM  1:06:24 426"
SNM  1:10:18 441"
SNM  1:11:18 445"
SNM  1:11:48 447"
SNM  1:12:42  4'51"
SNM  1:13:25  4'54"
SNM  1:13:28  4'54"
SNM  1:14:08 4'57"
SNM  1:16:37 5'06"
SNM  1:16:39 5'07"
SNM  1:18:36 5'14"
SNM  1:20:30 522"
SNM  1:20:42 523"
SNM  1:22:23 530"
SNM  1:30:47 603"
SNM  1:32:20 6'09"
CAT TIEMPO '/km
VAF  1:06:51 427"
VAF  1:14:21 457"
VAF  1:15:38 5'03"
VAF  1:20:11 521"
VAF  1:22:41 531"
VAF  1:26:40 5'47"
VAF  1:27:45 5'51"
VAF  1:28:00 5'52"
VAF  1:31:32 6'06"
VAF  1:32:03 6'08"
VAF  1:33:42 6'15"
VAF  1:47:01 7'08"
VAF  1:55:42 7'43"
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CLuUB
LOCLE
TODOVERTICAL V+
LOCLE

CLUB ATLETISMO ALCORCON

CD AVITRAIL

C.D.E. TODOVERTICAL
CDE AGUAVERDE
INDEPENDIENTE

TIERRA TRAGAME
POLIDEPORTIVO GETAFE
INDIVIDUAL

CLUB CORREDORES
INDIVIDUAL

RFB BOADILLA
INDIVIDUAL

EDWARD ATHLETIC CLUB
TRIBOOST

TRIATLON LAS ROZAS
INDIVIDUAL

C. PANDA DEL MURO
CLINICA MENORCA
INDIVIDUAL

ALKIMIA

ADIDAS RUNNERS MADRID
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

LAS CABRAS

INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

CLuUB

FONDISTAS DEL OLIVAR
TRAININGREY
INDIVIDUAL

LAS GUERRERAS
INDIVIDUAL

CLUB CORREDORES
RUN&FUN MAMIFIT
INDEPENDIENTE
A.D. SAMBURIEL
INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE

C. PANDA DEL MURO
INDEPENDIENTE
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XLV CARRERA POPULAR VILLA DE CERCEDA
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Carrera 15 Km - Clasificaciones Por Categorias
Inscripciones online YouEvent.es

VETERANOS A

Finalizados (42)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

(N O W

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

1
81
77
14
56
36
52

168
82
134
26
51
40
91
110
103
76
139
80
43
141
92
132

30
111
105

90

21
142
102
121
171
126

49

34
120
131
150

12

69

86

Raul MANZANO BARROSO
Ignacio MELERO LOSADA

Rafa CROS

David SERRANO GADEA
Saturnino RODRIGUEZ PARDO
Raul PEREZ ALBACETE

Raul TEMPLADO MILLAN

Miguel Angel MARTIN GAITAN
Cesar Alejandro MONFORT CALDERON
Javier SETIEN ORTIZ

Edgar FERNANDEZ BAQUERO
Alberto QUERO GRANDE
Gonzalo ALVAREZ GARCIA
Pablo PELLUZ MAS

Juan Ramon MAYOR

Carlos ESPANA DEL POZO
Eduardo BLAZQUEZ ARIAS
Roberto INFANTE PINEDA
Enrigue RASCON AZNAR

Daniel MARTINEZ HERNANDEZSONSE
Felipe APARICIO JABALQUINTO
Carlos SANCHEZ RIVAS

Enriqgue PANIAGUA SANZ

Raul PEREIRA QUINTANA

Foro CARMELO GONZALEZ
Ludovic MAGNAUX

Ignacio SAEZ DIAZ

Gerardo GONZALEZ SANZ
Sergio DE DIEGO JURADO
Alejandro BASCON ARA

Julian Vicente LOPEZ MUNOZ
Raul GALLARDO GARCIA

Alvaro DIAZ LORANCA

Javier UCEDA GARCILLAN

Luis Alfonso DE LA FUENTE GARCIA
Jesus LOPEZ LAIN

Kike LOWY GALLEGO

Pedro Jose CABRERA MOGOLLON
Borja FERREIRA CACHON
Antonio GARCIA GONZALEZ
Juan Antonio GALINDO MORENO
Alejandro LOPEZ ROMERO

VETERANAS B

Finalizados (5)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

gl

6
32
15

113
116

Angela Liliana SANDRU

Maria Victoria PEREZ PENA
Olga LEIRA RUBALCABA

Ana Isabel SANCHEZ SANCHEZ
Arantxa IRIARTE

Pto
ABS

1
12
15
16
20
23
26
30
33
34
37
41
42
48
50
54
55
56
58
62
64
65
71
75
76
77
79
80
81
82
83
91
92
95
97

102

106

107

109

115

119

Pto
ABS

12
23
25
27
28

CAT TIEMPO
VAM  0:56:22
VAM  0:58:45
VAM  0:59:09
VAM  1:01:41
VAM  1:01:46
VAM  1:03:25
VAM  1:03:50
VAM  1:04:21
VAM  1:06:24
VAM  1:07:34
VAM  1:07:34
VAM  1:09:07
VAM  1:11:05
VAM  1:11:16
VAM  1:12:09
VAM  1:12:23
VAM  1:13:29
VAM  1:13:49
VAM  1:13:54
VAM  1:14:04
VAM  1:14:37
VAM  1:15:58
VAM  1:16:20
VAM  1:17:19
VAM  1:18:30
VAM  1:18:34
VAM  1:18:35
VAM  1:18:37
VAM  1:18:42
VAM  1:19:21
VAM  1:19:38
VAM  1:20:07
VAM  1:22:41
VAM  1:22:59
VAM  1:23:28
VAM  1:25:14
VAM  1:27:54
VAM  1:29:45
VAM  1:30:46
VAM  1:31:07
VAM  1:32:49
VAM  1:39:25
CAT TIEMPO
VBF  1:16:42
VBF  1:28:17
VBF  1:31:29
VBF  1:31:33
VBF  1:32:00

' /km
3'45"
3'55"
357"
407"
407"
4'14"
4'15"
417"
4'26"
4'30"
4'30"
4'36"
4'44"
4'45"
4'49"
4'50"
4'54"
4'55"
4'56"
4'56"
4'58"
5'04"
5'05"
5'09"
514"
514"
514"
514"
515"
517"
519"
520"
5'31"
5'32"
5'34"
541"
5'52"
5'59"
6'03"
6'04"
6'11"
6'38"

' /km
5'07"
5'53"
6'06"
6'06"
6'08"
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CLuUB

FONDISTAS DEL OLIVAR
DESAFIO RUNNING MOSTOLES
AMIGOS DEL ATLETISMO DE VALDE
CLUB CORREDORES

CLUB ATLETISMO GUADARRAMA
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

DESAFIO RUNNING MOSTOLES
INDIVIDUAL

AVINTIA RUNNING TEAM
INDIVIDUAL

ATLETISMO MORALZARZAL
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

A.D. SAMBURIEL

LOS DEPORTISTAS AMBULANTES
INDIVIDUAL

C. PANDA DEL MURO
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

FOROFOS DEL RUNNING
INDEPENDIENTE

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

A.D. SAMBURIEL

A.D. SAMBURIEL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

C.D.E. AGUAVERDE
INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

LOBOBIKE

INDEPENDIENTE

INDIVIDUAL

RCR MADRID

DEPORTISTAS AMBULANTES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LAS CABRAS AZULES
FOROFOS DEL RUNNING
INDIVIDUAL

CLuUB
CDE+QCORREDORES
INDIVIDUAL

CLUB CORREDORES
A.D. SAMBURIEL
CLUB CORREDORES
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XLV CARRERA POPULAR VILLA DE CERCEDA
25 Agosto 2022

Carrera 15 Km - Clasificaciones Por Categorias

VETERANOS B

Finalizados (36)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

(N O W

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

65
33
50
151
152
137
122
107
39
154
98
106
42
161
88
73
94
170
163
24
23
114
10
64
118
133
108
174
16
115
145
67
84
68
96
119

Emilio Joaquin TORRES NARBONA
Manuel Angel GOMEZ HERNANDEZ
Jesus DIAZ DEL OLMO

Alvaro PEREZ CUBILES

Jesus Antonio CAMBRONERO GALVEZ
Felipe ANDRES MUNOZ

Fernando GOMEZ ESCUDERO

Javier HERRANZ BERNALDO DE QUIR
Pedro CALLEJA PUEYO

Santiago HERNANDEZ CASTRILLO
Pedro LOZANO BRANGER

Dani GRANADOS ORTEGA

Ramon REVUELTA LUCAS

Pedro GRANDE AGUADO

Jorge FERNANDEZ ALVAREZ DE TEJE
Antonio MARTINEZ SERRANO

David FERNANDEZCANO LOPEZ
Jurgen FLEITZ

Gabriel GARCIA GARCIA

Pedro PEREZ DIEGO

Luis Javier DELGADO SANTABARBARA
Andres ESTEVEZ GARCILLAN

Jose Luis BURDALO MARTINEZ

Jose Manuel DEL RIO COVES

Luis Manuel TOMASIN HERNANDEZ
Juan Luis BLANCO RAMOS

David RAMIREZ BALLESTEROS

Jose Manuel BECERRA VILLAMOR
Xabier ARRIZABALO MONTORO
Antonio CARNEROS CANIZARES
Javier REDONDO GOMEZ

Jesus MONTOYA ROMERO

Jose Antonio BONFIGLIO BAENA
Santiago ALCAINA SNCHEZ

Jaime DOMINGUEZ MOTA

Sergio Enmanuel CABRERA CARRETE

VETERANOS C

Finalizados (13)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

ONoO O~ W

11
12
13

87
138
79
101
47
41
143
164
53
22
31
93
160

Francisco Javier ZUBIETA MARTINEZ
Isidro FERNANDEZ GONZALEZ
Ricardo MARTIN MAGDALENO
Javier BISBAL MARTIN

Luis DEL AMO CARBAJO

Juan Carlos SANCHEZ GARCIA
Juan Manuel ESTEVEZ SANCHEZ
Jose Manuel IZQUIERDO TEJEDA
Antonio LEDESMA MUNIZ
Magdaleno GARCIA LLORENTE
Angel SALAZAR RINCON

Manuel MOYA MIR

Pablo SANZ SANZ

Pto
ABS

14
18
21
31
32
35
36
44
45
46
49
57
59
61
66
69
70
73
74
87
88
93
96
98
99

101

103

104

105

110

111

112

114

116

117

121

Pto
ABS

38
40
63
72
86
89
94
100
118
120
122
123
124

CAT TIEMPO
VBM  1:01:31
VBM  1:02:43
VBM  1:03:30
VBM  1:06:29
VBM  1:06:55
VBM  1:08:02
VBM  1:09:04
VBM  1:11:27
VBM  1:11:31
VBM  1:11:42
VBM  1:12:16
VBM  1:14:02
VBM  1:14:05
VBM  1:14:22
VBM  1:16:20
VBM  1:17:06
VBM  1:17:16
VBM  1:17:56
VBM  1:17:56
VBM  1:21:07
VBM  1:21:07
VBM  1:22:59
VBM  1:23:40
VBM  1:25:41
VBM  1:26:07
VBM  1:27:39
VBM  1:27:59
VBM  1:28:38
VBM  1:28:51
VBM  1:31:32
VBM  1:32:02
VBM  1:32:07
VBM  1:32:41
VBM  1:33:05
VBM  1:33:44
VBM  1:52:55
CAT TIEMPO
VCM  1:09:55
VCM  1:10:21
VCM  1:14:52
VCM  1:17:56
VCM  1:20:47
VCM  1:22:06
VCM  1:23:27
VCM  1:26:53
VCM  1:34:19
VCM  1:47:35
VCM  1:53:20
VCM  1:59:24
VCM  2:08:39

' /km
4'06"
411"
4'14"
426"
428"
4'32"
4'36"
446"
4'46"
447"
4'49"
4'56"
4'56"
457"
5'05"
5'08"
5'09"
512"
512"
524"
524"
5'32"
5'35"
5'43"
5'44"
5'51"
5'52"
5'55"
5'55"
6'06"
6'08"
6'08"
6'11"
6'12"
6'15"
7'32"

' /km
440"
441"
4'59"
512"
523"
528"
5'34"
5'48"
6'17"
7'10"
7'33"
7'58"
8'35"
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Inscripciones

CLuUB

CLUB CORREDORES
INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE

C. PANDA DEL MURO
INDEPENDIENTE

UNION ATLETICA COSLADA
LA NAJARRA

A.D. SAMBURIEL
INDIVIDUAL

C.A. GRUPO OASIS
INDEPENDIENTE

A.D. SAMBURIEL

C.A. GRUPO OASIS TRES CANTOS
INDEPENDIENTE

FOCA

C.A. GRUPO OASIS TRES CANTOS
INDEPENDIENTE

LAS CABRAS AZULES
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

A.D. SAMBURIEL
SOSPECHOSOS HABITUALES RUNNE
RSEA PENALARA
INDEPENDIENTE
FOROFOS DEL RUNNING
A.D. SAMBURIEL
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
FOROFOS DEL RUNNING
INDIVIDUAL

FOROFOS DEL RUNNING
INDIVIDUAL

PEGASO

CLUB

C.A. GRUPO OASIS TRES CANTOS
INDEPENDIENTE

INDIVIDUAL

C.A. GRUPO OASIS TRES CANTOS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

CRUZ ROJA

CLUB EL CASTILLO C. VILLALBA
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

online YouEvent.es
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